— 1 —

关于公布2022年度江苏省实验技术系列中级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

根据《江苏省职称评审管理办法（试行）》，省科技厅组织

开展了省实验技术系列中级专业技术资格评审工作，经评审委员

会评审，周俞辛等10人已具备实验师资格（名单附后），现予公

布。上述人员任职资格的确认时间为2022年10月28日。

附件：2022年度江苏省实验技术系列中级专业技术资格评审

结果

江苏省科学技术厅

2022年12月7日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅文件
苏科人发〔2022〕281号

— 2 —

附件

2022年度江苏省实验技术系列
中级专业技术资格评审结果

1 周俞辛 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

2 张明霞 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

3 徐 栋 江苏省原子医学研究所 实验师

4 梁 磊 中国人民解放军东部战区总医院 实验师

5 赵晓璠 中国人民解放军东部战区总医院 实验师

6 黄一辰 无锡市疾病预防控制中心 实验师

7 陆天宇 苏州大学附属第一医院 实验师

8 沈 飞 苏州大学附属第一医院 实验师

9 冯宇锋 苏州大学附属第一医院 实验师

10 杨秭莹 苏州大学附属第一医院 实验师

江苏省科学技术厅办公室 2022年12月7日印发